



Giriş Tarihi: 18.9.2016

## FETÖ mücadelesinde zaafa uğranmamalı



ABONE OL

Google News



**Silahlı terör örgütü FETÖ ile mücadele en küçük bir zafiyet gösterilmemesi isteyen AK Parti Adana İl Başkanı Fikret Yeni, "Aksi halde dağılmak üzere olan bu hain örgüt yeniden canlanır" dedi**

AK Parti Adana İl Başkanı Fikret Yeni, başarısız olan [15 Temmuz darbe](#) girişiminden sonra Türkiye'nin her yerinde başlayan operasyonların hız kesmeden devam etmesini gerektiğini söyledi. Silahlı terör örgütü FETÖ ile mücadelede asla zafiyete düşülmemesini belirten Başkan Fikret Yeni, "Bu mücadelede yapılacak en küçük zafiyet dağılmak üzere olan bu örgütü yeniden canlandırır. Bunun da hesabı sorulur" dedi. **ŞÜKÜRSÜZLÜK OLUR**

Kendine ait hesabından twit atan Başkan Fikret Yeni, FETÖ manifestosu niteliğindeki görüşlerini sıralarken, bu kanlı örgütle mücadele ederken zerre haksızlık yapılmamasına ve adam kayırılmamasına da dikkat çekti. Başkan Yeni, "Eğer böyle olursa 15 Temmuz'da Allah'ın bize yardımına şükürsüzlük olur" dedi. Yeni, "FETÖ ile mücadelede haksızlığa ve adaletsizliğe meydan verilmemesi gerektiği gibi kalkan olmak isteyenlere de fırsat verilmemelidir" diye konuştu.

**AK PARTİ İL BAŞKANI FİKRET YENİ'NİN FETÖ İLE MÜCADELE KONUSUNDA ATTIĞI TWİT ŞÖYLE:**

1-FETÖ ile mücadele sırasında zerre haksızlık yapılmamalı ve adam kayırılmamalıdır. Bu 15

Temmuz'da Allah'ın bize yardımına şükürsüzlük olur. 2-FETÖ ile mücadele yapılacak en küçük zafiyet, dağılmak üzere olan bu örgütü yeniden canlandırır. Bunun da hesabı sorulur! 3-FETÖ ile mücadelede haksızlığa ve adaletsizliğe meydan verilmemesi gerektiği gibi, kalkan olmak isteyenlere de fırsat verilmemelidir. 4-PKK ve FETÖ ile olan mücadele zinhar zaafa uğratılmamalıdır. Bütün teröristlerin kökü bu ülkeden kararlılıkla kazınmalıdır. 5-FETÖ ile mücadele asla akamete uğratılmamalı, yetkililer, devlet içine çöreklenen urdan kurtulmak için elinden gelenin fazlasını yapmalıdır. 6-FETÖ ve PKK ile kimin organik bağı varsa, sıfatına, rütbesine bakılmaksızın, tamamı ayıklandığında terörle mücadele etmiş oluruz. 7-FETÖ örgütü ve lideri Fetullah Gülen ile mücadele konusunda, her yetkili, Sayın Cumhurbaşkanımız ve Sayın Başbakanımız kadar samimi olmak zorundadır. 8-FETÖ ile hakiki mücadele için tek formül, bu milletin üzerine [bomba](#) yağdırıldığı günü asla unutmamak ve buna göre hareket etmekten geçer. 9- Teröristler ve yandaşlarıyla mücadelede, zafiyet gösteren her kim olursa olsun bedelini ödemeye hazırdır demektir. 10-Devletimizin tüm birimlerinin görevlerini hakkıyla yerine getirmesi; devletimizin bekası için olmazsa olmazımızdır.

ŞABAH